



Verksamhetsberättelse 2009-2010

AU arrangemang

Sammanfattning

Med helt ny besättning i AU arrangemang så fick vi en lite långsam start och planeringen av bemanning för tävlingarna kom sent igång. Arbetet i AU har sedan flutit mycket bra och vi har kunnat genomföra fina tävlingar under säsongen med klubbens första FIS-tävling i hemmabacken och final i LVC för C-åkare som höjdpunkter.

AU arrangemang vill lyfta fram 2 personer i klubben extra för mycket (och) bra jobb med arrangemangen under säsongen. Det är Peter Zachrisson som tävlingsledare och banchef vid flera tävlingar samt Lars-Erik Hinders som tog ansvaret för genomförandet av vår FIS ENL själv.

Inledning

Uppdrag

AU Arrangemang hette tidigare AU tävling och ansvarar för genomförandet av de **tävlingar som klubben ordnar**. Men då det fanns risk sammanblandning mellan tävlingar som åkarna deltar i och tävlingar vi själva arrangerar så gjordes ett namnbyte. I samband med det så utökades också AUts ansvar till att även omfatta **andra arrangemang i backen**, exempelvis andra klubbar på besök för att träna eller ordna tävlingar.

Medlemmar

AU Arrangemang har under säsongen 2009-2010 bestått utav:

- Per Bergman
- Jenny Beckman
- Anders Nordell
- Hans Sollander

Arbetsformer

AU har haft ett antal möten för att planera och följa upp arrangemangen under säsongen. Det har både varit då vi träffats och telefonmöten.

Per Bergman ansvarar för AU i styrelsen och det finns en stående rapportpunkt på styrelsemötena för AU arrangemang.

Genomförande

AU arrangemang bytte i stort sett alla medlemmar inför denna säsong och mycket har varit nytt för gruppen.

Tävlingarna som skulle genomföras denna säsong var redan ansökta av det tidigare AU och behövde därför bara följas upp och genomföras.

Bemanning är AUts kanske svåraste uppdrag och detta var vi inte riktigt beredda på, så att vi var allt för sena igång med detta. Efter att vi bemannat huvudfunktionärer för tävlingarna, så hjälpte vi tävlingsledarna att bemanna hela tävlingsorganisationen. Vissa tävlingsledare fick dock lägga mer jobb på bemanning än vad vi skulle önska.



2(4)

För säsongens största arrangemang **C-final i Lilla Världscupen** så tillsatte vi förutom tävlingsorganisation också en arrangemangsansvarig som samordnade med IFK Borlänge (som vi genomförde C-finalen tillsammans med).

Alpina tävlingar

Korpiaden 2010-02-06

Korpiaden är ett stort arrangemang som i Falun som genomförs i samarbete mellan Korpen, Falu kommun och olika idrottsklubbar. Alpint är en av grenarna i detta arrangemang.

Tyvärr så har uppslutningen varit ganska dålig genom åren och i år så deltog 2 damer och 17 herrar. Tävligen genomförs i 2 delar, med storslalom på förmiddagen och parallellslalom på eftermiddagen.

AU Arrangemang skötte själv arrangemanget med Jenny Beckman som tävlingsledare, Hans Sollander som banchef och AU träning som bansättare.



Pristagare Korpiaden Foto: Jenny Beckman

Team Sportia Cup 2010-02-07

Falun hade som vanligt en av deltävlingarna i Team Sportia Cup, i år med 104 deltagare.

Marica Andersson var tävlingsledare och Peter Zachrisson banchef.

Kopparbragden 2010-02-14

Kopparbragden är klubbens riktigt egna arrangemang och tävlingen ingår i både Dalaserien och Dalacupen för de yngre. I år så deltog 85 deltagare i de yngre klasserna och 13 i de äldre klasserna.

Anna Gabrielsson var tävlingsledare och Peter Zachrisson som banchef.



Maria Hinders och Anna Gabrielsson Foto: Lars Nordell



3(4)

FIS Entry League 2010-03-06

Tävlingen blev klubbens första FIS-tävling i hemmabacken efter att vi fick backen [homologiserad](#) för Entry League.

Vi hade först fått in den på programmet direkt efter nyår. Det var då omöjlig för oss att genomföra den då vi inte skulle hinna få backen i skick och även ha stora problem med bemanning.

AU arrangemang var också mycket tveksamma om vi skulle genomföra denna vid detta senare datum, men efter att Lars-Erik Hinders tog över hela ansvaret för genomförandet som då blev ett samarrangemang mellan Falun och Bjursås, så kunde 2 ENL-tävlingar genomföras på samma dag.

Tävlingsledare var Lars-Erik Hinders, banchef från Bjursås. 19 damer och 21 herrar deltog.

Extra roligt var att Ida Hinders lyckade säkra segern i Nationella Cupen i hemmabacken.

LVC final 2010-03-13

LVC-finalen för C-ungdomar i regionen var en annan riktigt rolig och lite större utmaning för oss som arrangör. Falun arrangerade slalom på lördagen och ett fint kvällsarrangemang med nedstigning i Gruvan, pastamidag i Bergets matsal och ett fint bildspel av Lars Nordell. På söndagen ordnade Borlänge storslalom.

Tävlingen samlade 97 deltagare.

Arrangemangsansvarig var Anders Nordell.

Tävlingsledare var Peter Zachrisson och banchef Anki Svärdby-Bergman



Foto: Lars Nordell

KM slalom 2010-03-24

KM slalom genomfördes som kvällstävling och nytt för i år var att även de yngsta åkte i tävlingen.

Totalt åkte 49 åkare vilket nog är nytt rekord för KM i slalom.

Tävlingsledare var Per Bergman och tränarna ordnade med banor och backe.



B-gänget Foto: Anki Svärdby Bergman



4(4)

KM storslalom 2010-03-27

På lördagen var det dags för KM i storslalom och efter en härlig dag så fick vi avsluta tävlingen med prisutdelning under tälten (tack Pierre Källberg för att vi får ha tälten) eftersom regnet öste ner. Klubben bjöd också på god Gulaschsoppa!

Som sig bör så körs KM för alla åldrar och 49 åkare deltog.

Tävlingsledare var Per Bergman och tränarna ordnade med banor och backe.



C-gänget Foto: Anki Svärdby Bergman

Utbildning

Utbildning av funktionärer är ett viktigt område för AU arrangemang för att säkra att vi kan arrangera bra tävlingar även i framtiden.

Funktionärsutbildning

Jenny Beckman ordnade under säsongen utbildning av funktionärer som Jenny och Anki Svärdby-Bergman ledde. Detta var mycket bra inför LVC-finalen och bidrog till att den kunde genomföras på ett så bra sätt.

Material

Det finns mycket material som behövs för att arrangemang ska kunna genomföras och under säsongen så har vi arbetat med att få bättre kontroll på detta och komplettera där det behövs.

Tillsammans med backe och träning så har det skaffats nya radioapparater till backen vilket varit mycket bra under arrangemangen.

Nya protokoll för portdomarna har skaffats vilket ökar kvaliteten på bedömningarna i backen och underlättar tävlingsledarens och juryns arbete mycket.

Nya högtalare har monterats så att vi nu kan ha bra speakerljud i hela backen och bra ljud för både speaker och musik i målområdet.

Ekonomi

AU arrangemang har denna säsong gjort ett litet minusresultat.

För AU arrangemang

Per Bergman